様式第 1号（第 7条関係）

飯山市広報広告掲載申請書

年  月  日

飯山市長 様

住所又は所在地

氏名又は名称

代表者名             印

[担当者名]

電話番号

FAX番号

飯山市広報紙へ広告を掲載したいので、下記のとおり申請します。

なお、申請にあたっては、飯山市広告掲載取扱要綱及び飯山市広報紙広告掲載取扱要領

の規定を遵守します。

記

１ 掲載を希望する規格

 □ 46 mm × 86 mm

□ 46 mm × 180 mm（2枠使用）

２ 掲載を希望する月号

    □ 1月掲載   年  月号

    □ 複数月掲載  年  月号  ～    月号

３ 版下（原稿）    別紙のとおり

４ 申請における同意事項

 飯山市広告掲載取扱要綱第 4 条に該当することを市長が確認するため、市税に係る納

付の状況について市長が調査することに同意します。